### ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

# Delibere della riunione di Consiglio del 18/12/2019

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 83/19 DEL 18/12/2019

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 18/12/2019, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

### **DELIBERA**

- 1) di approvare il Bilancio di Previsione relativo all'anno 2020 con la relativa relazione del Tesoriere (All. 1);
- 2) di dar mandato al Tesoriere Francesco Stortoni di trasmettere il Bilancio di Previsione di cui sopra al Consiglio Nazionale dei Geologi per gli adempimenti di competenza, unitamente alla relazione del Sindaco Revisore.

## DELIBERA DI CONSIGLIO N. 84/19 DEL 18/12/2019

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 18/12/2019, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

# con l'astensione caso per caso del Consigliere interessato

# con voto unanime

## DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale (<u>All.</u> <u>3</u>).

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 85/19 DEL 18/12/2019

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 18/12/2019, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;

- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

## **DELIBERA**

- a) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. AMBROSINI STEFANO, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- b) la distruzione del timbro restituito dal Dott. Ambrosini.

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 86/19 DEL 18/12/2019

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 18/12/2019, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

# con voto unanime

## **DELIBERA**

- a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Stortoni;
- b) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Stortoni.

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 87/19 DEL 18/12/2019

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 18/12/2019, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Francesco Stortoni;
- il Consigliere Pier Luigi Betori;
- il Consigliere Francesco Brunelli;

- il Consigliere Stefano Liti;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

## con voto unanime

### **DELIBERA**

- a) di concedere l'esonero dall'obbligatorietà dei crediti APC ai sensi dell'art. 2 comma 3, lettera d) del Regolamento in materia, al collega *omissis* per l'intero periodo formativo 2014/2016 (mancata attività professionale);
- b) di concedere l'esonero dall'obbligatorietà dei crediti APC ai sensi dell'art. 2 comma 3, lettera d) del Regolamento in materia, al collega *omissis* per l'intero periodo formativo 2017/2019 (mancata attività professionale);
- c) di concedere l'esonero dall'obbligatorietà dei crediti APC ai sensi dell'art. 2 comma 3, lettera d) del Regolamento in materia, alla collega *omissis* per l'intero periodo formativo 2020/2022 (mancata attività professionale);
- d) di dare comunicazione al Consiglio di Disciplina di quanto al punto a) per le determinazioni di competenza.